



MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 16 września 2017 r.

Pan
Jan Buczek
Prezes Zarządu
Zrzeszenia Międzynarodowych
Przewoźników Drogowych
w Polsce

Szanowny Panie Prezesie,
serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczyste obchody 60-lecia Zrzeszenia Międzynarodowych Przewoźników Drogowych w Polsce.

Jedną z najprężniej rozwijających się gałęzi gospodarki w naszym kraju jest transport drogowy. Dynamiką wzrostu ilości przewożonych towarów w ciągu ostatnich lat stawia polskich przewoźników w europejskiej czołówce. Naszymi atutami są nowoczesna i wciąż wzbogacana flota samochodowa, wyszkolona, coraz liczniejsza i zaangażowana kadra oraz konkurencyjne ceny.

Państwa Zrzeszenie świętujące w tym roku 60-lecie swojej ważnej i cennej działalności wniosło i wciąż wnosi znaczący wkład w intensywny rozwój transportu drogowego w Polsce i na świecie. Jest największym w kraju stowarzyszeniem tej branży, skupiającym ok. 4,5 tys. przewoźników dysponujących flotą ponad 200 tys. pojazdów. ZMPD z powodzeniem reprezentuje i chroni ich interesy w kontaktach z organami władzy i administracji publicznej, jak również w organizacjach krajowych i międzynarodowych, prowadzi różne szkolenia i aktywnie uczestniczy w rozwiązywaniu problemów, z jakimi boryka się Państwa branża, współpracując z polskimi i europejskimi parlamentarzystami. Wymownym tego dowodem było utworzenie w listopadzie ubiegłego roku przedstawicielstwa ZMPD w Brukseli, gdzie tworzone jest prawo unijne, także w zakresie transportu.

Warto zaznaczyć, że Państwa Zrzeszenie należy do Międzynarodowej Unii Transportu Drogowego, ponadto tylko ZMPD jest upoważnione przez polską rząd do wydawania w naszym kraju kartonów TIR oraz gwarantowania przewozów w procedurze TIR. O randze i zasługach Państwa organizacji świadczą także przyznane jej na przestrzeni lat liczne nagrody i wyróżnienia.

Długa i ciekawa historia ZMPD, jego okazały dorobek, ciągły rozwój i wypracowane sukcesy to powody do radości, satysfakcji i dumy. Serdecznie gratuluję Państwu doniosłego jubileuszu 60-lecia prężnej działalności Zrzeszenia. Dziękuję za skuteczne wspieranie nowoczesnego i bezpiecznego polskiego, jak i międzynarodowego transportu drogowego oraz pełną zaangażowania pracę na rzecz podnoszenia jego standardów. Życzę Państwu dalszego rozwoju stowarzyszenia, zadowolenia z dotychczasowych dokonań i podejmowania nowych wyzwań. Pozdrawiam uczestników dzisiejszej uroczystości i życzę wielu miłych wrażeń.

Z poważaniem